

健康食品と化粧品の販売会社

株式会社 エーエフシー (AFC-HDグループ)

エーエフシー直営ECサイトのPayPayモール出店に関するお知らせ

(株)エーエフシー(本社:静岡県静岡市、社長:淺山雄彦、URL:https://afc-shop.com/top/)が運営する個人向け健康食品・化粧品ショッピングサイト「エーエフシー Yahoo!ショッピング店」は、2019年12月12日より、ヤフー株式会社(本社:東京都千代田区、社長:川邊健太郎)が新たに開始したプレミアムなオンラインショッピングモール「PayPayモール」へ出店し、「エーエフシー Yahoo!ショッピング店」を「エーエフシー PayPayモール店」として移行します。

PayPayモールは、PC、スマートフォンブラウザ、アプリでご利用いただけます。

■新規出店概要

店名:エーエフシーPayPayモール店

店舗URL: https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/afcshop/top/

PayPayモールでの各種集客コンテンツでの連携表示やPayPayモールの開催する各種キャンペーンの効果による販売促進が見込まれます。登録ユーザー数1,800万人(※)を超えるスマートフォン決済サービス「PayPay」のユーザーが利用する「PayPayモール」に出店することで、新規のお客様獲得を拡大してまいります。

※2019年10月末時点。登録ユーザーは、アカウント登録を行ったユーザー数。

■「PayPayモール」について

https://paypaymall.yahoo.co.jp/

「PayPayモール」は、スマホ決済サービス「PayPay」のブランドを冠した新しいeコマースサービス。 「Yahoo!ショッピング」への出店有無を問わず、Yahoo!JAPANが定める安全・安心の出店基準を満たした ストアのみが並ぶプレミアムなオンラインショッピングモールです。

【問合せ先】

報道関係者各位 ㈱AFC-HDアムスライフサイエンス 広報IR メール <u>ir-ams@ams-life.com</u>

〒422-8027 静岡市駿河区豊田3-6-36 TEL 054-281-5238 FAX 054-281-5139

お客様 ㈱エーエフシー お客様窓口 TEL 0120-857-004(平日9:00~17:00)